

Årsredovisning

för

Schewenius Invest AB

559309-6356

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stellan Schewenius, Styrelseledamot
2023-04-11

Styrelsen för Schewenius Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att direkt eller via dotter- bolag bedriva fastighetsförmedling samt äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	261	0
Resultat efter finansiella poster	-56	256
Soliditet (%)	7,3	11,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under räkenskapsåret vilket är dess andra kommit igång med sin verksamhet varför nettoomsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt eget kapital	50 000		255 619	305 619
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		255 619	-255 619	0
Årets resultat			-55 918	-55 918
Belopp vid årets utgång	50 000	255 619	-55 918	249 701

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	255 619
årets förlust	-55 918
	199 701
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (375,10 kronor per aktie)	187 550
i ny räkning överföres	12 151
	199 701

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-27 -2021-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		260 813	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		260 813	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-209 048	-18 979
Personalkostnader	2	-126 070	0
Summa rörelsekostnader		-335 118	-18 979
Rörelseresultat		-74 305	-18 979
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		52 000	297 596
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 613	-22 998
Summa finansiella poster		18 387	274 598
Resultat efter finansiella poster		-55 918	255 619
Resultat före skatt		-55 918	255 619
Årets resultat		-55 918	255 619

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 125 000	6 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 800 000	1 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 925 000	1 806 250
Summa anläggningstillgångar		2 925 000	1 806 250
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	18 750
Övriga fordringar		66 804	0
Summa kortfristiga fordringar		66 804	18 750
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 713	553 617
Summa kassa och bank		71 713	553 617
Summa omsättningstillgångar		138 517	572 367
SUMMA TILLGÅNGAR		3 063 517	2 378 617

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		255 619	0
Årets resultat		-55 918	255 619
Summa fritt eget kapital		199 701	255 619
Summa eget kapital		224 701	280 619
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		749 000	0
Summa långfristiga skulder		749 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		89 375	0
Övriga skulder		1 977 442	2 075 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 999	22 998
Summa kortfristiga skulder		2 089 816	2 097 998
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 063 517	2 378 617

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-27 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 250	0
Inköp	1 125 000	6 250
Försäljningar	-6 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 125 000	6 250
Utgående redovisat värde	1 125 000	6 250

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	0
Inköp	0	1 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Utgående redovisat värde	1 800 000	1 800 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	749 000	0
	749 000	0

Helsingborg 2023-02-28

Stellan Schewenius
Stellan Schewenius

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-28

WeAudit Sweden AB

Markus Boltorp
Markus Boltorp
Auktoriserad revisor
